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Jakelussa mainituille  

 

 

ALUEIDEN KESTÄVÄN KASVUN JA ELINVOIMAN TUKEMINEN –MÄÄRÄRAHAN 

JAKAMINEN ALUEELLISIIN MUUTOSTILANTEISIIN  

 
Valtioneuvosto on tänään päättänyt, asian oltua valmistavasti valtioneuvoston raha-

asiainvaliokunnan käsiteltävänä, jakaa jäljempänä mainituille maakuntien liitoille, 

jotka toimivat alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitii-

kan toimeenpanosta annetun lain (756/2021) 6 §:n 2 momentin mukaisina aluekehit-

tämisviranomaisina, valtion vuosien 2020 ja 2021 talousarvion momentin 32.30.40 

(Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen, siirtomääräraha 3 v.) määrära-

haa yhteensä 1 366 000 euroa käytettäväksi alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain 

(757/2021) 9 §:n mukaisiin hankkeisiin. 

 

Päätöksellä jaetaan momentin 32.30.40 (Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tu-

keminen) vuoden 2020 talousarvion määrärahaa 950 000 euroa alueiden elinkei-

noelämän ja työllisyyden elvyttämiseen ja vahvistamiseen. 

 

Määrärahasta Kainuun liitolle kohdennetaan 500 000 euroa itäisen Suomen elinvoi-

maa selvittäneen valtiosihteerityöryhmän esityksen mukaisesti itäisen Suomen elin-

voimaa tukeville verkostohankkeille. Kainuun liitto avaa haun rahoitettaville hank-

keille ja tekee valituille hankkeille rahoituspäätökset. 

 

Kymenlaakson liitolle kohdennetaan 250 000 euroa tukemaan Kymenlaakson kestä-

vää kasvua, elinkeinojen uudistamista ja muutosjoustavuutta ottaen huomioon eri-

tyisesti Venäjän Ukrainassa käynnistämän hyökkäyssodan vaikutukset, sisältäen 

enintään 80 000 euroa Kymenlaakson liitolle kattamaan Pyhtään lentokentän hanke-

hallintoon liittyviä kustannuksia. 

 

Etelä-Karjalan liitolle kohdennetaan 200 000 euroa tukemaan kestävää kasvua, elin-

keinojen uudistamista ja muutosjoustavuutta ottaen huomioon erityisesti Venäjän 

Ukrainassa käynnistämän hyökkäyssodan vaikutukset. 

 

Päätöksellä jaetaan lisäksi momentin 32.30.40 (Alueiden kestävän kasvun ja elinvoi-

man tukeminen) vuoden 2021 talousarvion määrärahaa 416 000 euroa Pohjois-Poh-

janmaan liitolle myönnettäväksi Pyhäjoen talousalueen puhtaan ja vakaan energia-

tuotannon toimintasuunnitelman luomiseen. 

 

Rahoituksen kohdentamista voidaan tarvittaessa muuttaa työ- ja elinkeinoministe-

riön päätöksellä. Työ- ja elinkeinoministeriö antaa määrärahan käyttöön liittyvät lain 

(757/2021) mukaiset ehdot maksatuspäätöksen yhteydessä. 

 

Maakunnan liiton on varoja myöntäessään noudatettava kansallista lainsäädäntöä. 

Keskeisiä säädöksiä ovat alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja ra-
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kennepolitiikan toimeenpanosta annetun lain (756/2021) lisäksi laki alueiden kehit-

tämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 

(757/2021), valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin 

alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (797/2021) sekä valtioneuvoston asetus 

alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden ra-

hoittamisesta (867/2021).  
 

 

 

 

Elinkeinoministeri  Mika Lintilä   

 

 

 

 

   

Johtava asiantuntija   Petra Stenfors 

 

 

 

 

 

JAKELU  Etelä-Karjalan liitto 

Kainuun liitto 

Kymenlaakson liitto 

Pohjois-Pohjanmaan liitto 

 

TIEDOKSI  Valtiovarainministeriö 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Maa- ja metsätalousministeriö 

Liikenne- ja viestintäministeriö 

Ympäristöministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

maakuntaliitot 

ELY-keskukset 

Valtiokonttori 

Valtiontalouden tarkastusvirasto 

   Työ- ja elinkeinoministeriö: 

 työministeri Tuula Haatainen 

 kansliapäällikkö Raimo Luoma 

 valtiosihteeri Ann-Mari Kemell 

erityisavustaja Piritta Jokelainen 

erityisavustaja Mikko Heinikoski 

erityisavustaja Sonja Hällfors 
osastopäällikkö Tiina Korhonen 

talousjohtaja Jukka Nummikoski 

teollisuusneuvos Tapani Mattila 

aluekehitysjohtaja Johanna Osenius 

teollisuusneuvos Marjukka Aarnio 

TEM/AKO/AVA 
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neuvotteleva virkamies Tarja Pyöriä 

neuvotteleva virkamies Kari Kainulainen 

henkilöstö- ja hallintoyksikkö, laskentatoimi 


